"ט"ו ארנבות" הוא סיפורה של קבוצת ארנבות החיה ביער, מן האביב האחד עד האביב שלאחריו, כשהן נאבקות מאבק קשה של הישרדות מול האדם הצייד ומול הקור והמחסור בחורף הקשה. עיצוב הדמויות נפלא, והספר מושך את הלב, אבל למרבה הצער התרגום של י' פישמן (הספר נדפס לעברית עוד בשנת תש"ז, 1947) התיישן מאז כדי כך עד שאני מסופק אם ילדים יוכלו לקרוא בו כיום. אולם, לדור שלם של ילדים ארצישראליים בסוף שנות הארבעים ובתחילת שנות החמישים הייתה הפגישה בספר מה שאנו מכנים בשם "פגישה פורמטיבית", מעצבת. מי ששמע, למשל, שיחה של הסופרת נורית זרחי על הספרים של ילדותה, לא יוכל לשכוח עוד את השם המוזר "ט"ו ארנבות".